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W ramach krakowskiej Nocy Tańca Nowohuckie Centrum Kultury zaprasza na dwie

sceny, które 17 czerwca 2018 r. tańcem będą wypełnione po brzegi!

Na scenie plenerowej wystąpią zespoły artystyczne NCK (min. Zespół Pieśni i Tańca NOWA

HUTA, Grupa ClassSick, Grupa Baletowa ETIUDA, Zespół Góralski HAMERNIK, Dziecięcy Zespół

Góralski MALI HAMERNICY) oraz zaproszeni goście (min. Dziecięcy Zespół Baletowy Gaduły,

Zespół Taneczno-Baletowy Largo, Zespół Tańca Irlandzkiego ERIU, Art Color Ballet).

Miłośników tańca współczesnego zapraszamy do Studia KCC, w którym odbędą się aż trzy

spektakle oraz pokaz tańca współczesnego w wykonaniu uczestników Pracowni Pro i Pracowni

META Krakowskiego Centrum Choreograficznego.

Wśród zaplanowanych pokazów tanecznych znalazły się między innymi:

 

HULANKI – Art Color Ballet

scena plenerowa, g. 21.30

Spektakl inspirowany folklorem różnych regionów Polski. Połączenie tradycyjnych motywów

malarskich, najciekawszych brzmień muzyki ludowej oraz nowoczesnej interpretacji tańców

ludowych. W spektaklu zastosowano światła UV.

 

 

 

DOBRE WYCHOWANIE – Grupa Wokół Centrum

Studio KCC, g. 19.30 (ilość miejsc ograniczona – bezpłatne wejściówki do odbioru w

Kasie NCK od 11 czerwca 2018 r.)

Najnowsza produkcja tancerek Krakowskiego Centrum Choreograficznego. Spektakl o

kobietach. Dziewczynkach i nastolatkach, matkach i córkach oraz ich relacjach, które często…

trudno jest zrozumieć. Taneczna interpretacja wpajanych wszystkim grzecznym dziewczynkom

zasad: „siedź grzecznie”, „zachowuj się jak należy”, „uśmiechnij się ładnie”.

 

WIND DANCER – Zespół Tańca Irlandzkiego Eriu



scena plenerowa, g. 20.00

W myśl tradycyjnego irlandzkiego błogosławieństwa: „Niech Cię utulą irlandzkie wzgórza. Niech

błogosławią Cię jej jeziora i rzeki. Niech otoczy Cię szczęście Irlandczyków. Niech Cię przepełni

błogosławieństwo świętego Patryka.” zespół w spektaklu pokaże widzom Irlandię

wielowymiarową i fascynującą. Nie zabranie energetycznych fragmentów oraz nuty tajemnicy i

melancholii…

 

OBRAZKI Z WYSTAWY – Grupa Baletowa Etiuda

scena plenerowa, g. 14.00

Spektakl baletowy do muzyki Modesta Musorgskiego w wykonaniu adeptek zajęć tanecznych w

Nowohuckim Centrum Kultury. Przygotowanie: Katarzyna Stolarczyk-Skoczylas.

 

Szczegółowy program wydarzenia znajduje się tutaj 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

